

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

หมู่ที่ 9 ตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

บ้าน ตากลาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหม้อต้ม

ปริมาณงาน ขนาดพื้นที่ 122.50 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระโพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วยและ(บาท)		ปริมาณราคาเมื่อวันที่		เดือน	ตุลาคม	พ.ศ. 2558	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วยและ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วยและ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
1	งานผนัง												
	- ก่ออิฐบล็อค	ตร.ม.	120.00	178.00	21,360.00	60.00	7,200.00				28,560.00		
	- ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	240.00	50.00	12,000.00	50.00	12,000.00				24,000.00		
	- ทับหลัง คสล.	เมตร	92.00	65.00	5,980.00	20.00	1,840.00				7,820.00		
3	งานกระเบื้องลอนคู่												
	- กระเบื้องลอนคู่	แผ่น	30.00	51.09	1,532.70	28.00	840.00				2,372.70		
4	งานประตูและหน้าต่าง												
	- ป.1	ชุด	1.00	9,000.00	9,000.00						9,000.00		ค่าแรงเหมาจ่าย
	- ป.2	ชุด	3.00	1,800.00	5,400.00						5,400.00		
	- น.1	ชุด	9.00	4,500.00	40,500.00						40,500.00		
5	งานระบบไฟฟ้า												
	- หลอดฟลูออโรเลสเซนส์ ขนาด 36 w	ชุด	6.00	180.00	1,080.00	80.00	480.00				1,560.00		
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	ชุด	6.00	32.71	196.26	80.00	480.00				676.26		
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	ชุด	6.00	32.71	196.26	110.00	660.00				856.26		
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	520.00	520.00				3,020.00		
	- สายไฟฟ้า VAF. ขนาด 2 " x 2.5 มม.	ม้วน	1.00	1,668.23	1,668.23	521.00	521.00				2,189.23		
	- อุปกรณ์เดินระบบสายไฟฟ้า	ชุด	1.00	800.00	800.00	-	-				800.00		
6	งานสี												
	- ทาสีน้ำอะครีลิค	ตร.ม.	370.00	40.00	14,800.00	30.00	11,100.00				25,900.00		
					117,013.45		35,641.00				152,654.45		
	รวมงานสถาปัตยกรรม												

v

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

( นายสุนทร สีตา )  
นายช่างโยธา